

Governerforsamlingen
den 29 Mai 1818.

Aggorden:

1. Protokollen.
2. Meddelelser fra Næringsretsen.
3. Hermed.

1. Efter Aftasning af Protokollen foresloes dirigent. Til dirigentens valgtes Herr Sotorp

2. Meddelelser fra Næringsretsen. P. Nielsen vedtog hermed Forspørgsel til Herr Gaard, om hvor mange angaaende Bestemmelser om de 5 friske grunde (bag Møllen) og om hermed der blev indført Lovgivning, som disse Grundejere skulde besvare Forspørgselen. Paa Grundene vilde der blive lagt Lovgivning, men muligt blev Grundene noget mindre end Salgoms forbehold, og ca 10 Alen i tykkelse af disse Grunde. Næringsretsen gav Meddelelse om Næringsretsens Forhandlinger.

1) An den tidligere valgte Formand ved Saly af sin Sædel var det vaart af Foreningen fremstillet Forslag til Valg af ny Formand. Efter Afstemning valgtes den gamle Jensen til Formand. Herr Jensen takkede for Valget.

Herr Medlemstagerne foretog der to Følger paa Hveringen af samme. Det vedtoges at anstige det billigste. Næringsretsen foreslo fortløbende to par Bøjerne, grundet paa at den Foreningen skulde have Sædel under Næringsretsen. Herr Sotorp foreslo at den Ordning end den nuværende, da det vilde stode paa praktiske Omstændigheder, desuden var der jo intet til Hindring for at Foreningens Grund havde til to.

Herr Næringsretsen af Sotors Sotorp & Sotorp vedtogte Foreningens den af Næringsretsen vedtagne Bestemmelse.

Herr Næringsretsen gav Meddelelse om at Sotorp Sotorp, Sotorpafdeling modtog første Indberetning

fra Medlemmerne med Opgivelse af Samt af
Lærd to indtil Medlemmerne er leverede
Medlemmerne. Herriingtons Indtæling fra
begyndes strax.

Dirigenten oplæste hermed det Samt af
derfor hver enkelt Paragraph til Behandling af
Værdgælden.

P. Nielsen indvandt indat Bestemmelser
i Lovene om, at Medlemmerne skulde opsætte
Bogen af bestemte Art og gettende af Bestyrelsen,
inden i Lov efter Lovningens Skiftelse, at Byg-
tuse skulde ligge 2 Alen og 1/2 for Husehold
3 Alen for Værdgælden, at at afspænding af Affald
maa ske paa egen Skifte og inden 1/2 q Form.

Under Diskussionen protesterede Herr Engel
af Løttrup med at træffe Bestemmelser og ind-
føre dem i Lovene naar de kunde træde
hindrende i Vejen for Lovningens Trivsel og
navntlig de hamnende Bestemmelser om
gang fastlaast i Lovene om nødvendigt at
optræde med at indføre.

Løttrup stillede Endningsforslag
at træffe til Medlemmerne at opsætte
et nyt Statut eller Bogen om Lovene
at Indtægten af Byg-tuse eller Huse til
Husehold og lign. ikke maa være i Strid
med Bygningensreglementets Forskrifter
at træffe til Medlemmerne at være
og frede om hverandres Gjerdem
at benytte Bestyrelsen til at indføre
disse regulerende Bestemmelser i Lovene.
Efter Afstemning vedtoges Endningsfor-
slaget enstemmigt.

Derfor sættes hermed det i sin Helhed
under Afstemning og vedtoges enstemmigt.
at de Affald som maa afspændes inden
1/2 q Form.

Dirigent

P. Nielsen
Løttrup